42181804 Accesorios para sondas o sensores para oxímetros de pulso

42271801 Humidificadores o vaporizadores respiratorios

42272209 Circuitos de ventiladores o de respiración

42281524 Adaptadores o ensamblajes de adaptadores de esterilización

51142919 Isoflurano

El monto de : **Ochocientos treinta y tres  mil quinientos cincuenta y dos con 00/100 (833,552.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 59,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 774,552.00

Total 833,552.00